TORNA PÚBLICO que procederá ao desfazimento dos bens elencados no Anexo I deste 
instrumento, em atendimento às determinações contidas na Lei nº 14.133/2021, no 
Decreto nº 9.373/2018 e na Instrução Normativa SG/MPF nº 9/2019, de 11 de junho 
de 2019.

1 – O presente Aviso contempla o desfazimento de 165 (cento e sessenta e cinco) bens 
ociosos, antieconômicos e irrecuperáveis, divididos em 8 (oito) lotes, conforme 
descrito abaixo.

LOTE 1 - BENS OCIOSOS - MOBILIÁRIO EM GERAL - ARQUIVO DESLIZANTE (1 ITEM)

LOTE 2 - BENS OCIOSOS - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS (17 ITENS)